
 

 
 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від «09» травня  2025  року № 19                             LVІ  сесія  міської  ради   
                   Баштанка                                                    восьмого скликання 
                                         

 

Про припинення права постійного 
користування земельною ділянкою 
комунальної власності 
 

 

            Керуючись пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», на підставі ст. ст. 12, 83, 92, 141, 142 

Земельного Кодексу України, розглянувши лист ПКВО «Фармація» 

(ЄДРПОУ 25380558), щодо добровільної відмови від права постійного 
користування земельною ділянкою, у зв’язку з передачею об’єкта 
нерухомого майна, розташованого за адресою: вул. Грушевського, 43,           
с. Явкине, Баштанського району, Миколаївської області, у комунальну 
власність Баштанської міської ради, враховуючи висновок спільного 
засідання постійних комісій міської ради, міська рада   
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Припинити право постійного користування земельною ділянкою 
площею 0,034 га, кадастровий номер 4820686501:05:049:0001, що було 
надане підприємству комунальної власності області «Фармація» (код 
ЄДРПОУ 25380558) на підставі державного акта на право постійного 
користування землею серії ЯЯ №204772 від 08.08.2007 року із земель 
комунальної власності, яка розташована на території Явкинського 
старостинського округу за адресою: вул. Грушевського,43, село Явкине, 
Баштанського району, Миколаївської області. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань агропромислового комплексу, земельних ресурсів, благоустрою та 
екології. 
 

 

Секретар міської ради                                                      Інна ГОМЕРСЬКА 

 

 

 


